0

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2024 г.
	№
	61/410

О внесении изменений в персональные данные члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 718
В соответствии с пунктом 26 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой  избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением ЦИК РФ
от 05.12.2012 года № 152/1337-6, на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 718 Литуновой Виктории Сергеевны, территориальная избирательная комиссия города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в персональные данные  члена участковой избирательной комиссии № 718  изменив фамилию с «Литунова» на «Плотицына».
2. Разместить настоящее постановление на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Направить настоящее постановление в  участковую избирательную комиссию № 718.
Председатель                                                                  И.К. Панасюк
Секретарь                                                                        М.П. Столярова